
XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

PŠENIČNÉ PIVO
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D243 D251 D172 D479 D328 D478

1 2 467 Schöfferhofer Weizen Schöfferhofer Radeberg Group  KG, Frankfurt am Main 1 1 1 3 2 3 11 1.
1 1 466 Edelweiss Weissbier Hefetrüb Brau Union Österreic h, Linz 2 3 4 2 1 1 13 2.
1 4 469 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora a.s., Černá Hora 3 2 2 1 4 2 14 3.
1 6 471 Weizen Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 4 4 3 4 3 5 23 4.
1 5 470 Bay Weiss Bay Brewing, Yokohama (JPN) 6 5 6 5 5 4 31 5.
1 3 468 Staročeské bílé pšeničné 12% Domácí pivovárek Velký Rybník 5 6 5 6 6 6 34 6.

D160 D384 D514 D170 D358 D102
2 1 472 Baltika №8 Wheat beer JSC Baltika Breweries, St Petersburg (R US) 1 2 1 1 1 2 8 1.
2 5 476 Chlumecký Vít Pivovar Vysoký Chlumec, a.s. 2 1 4 3 3 4 1 7 2.
2 3 474 Kaplan Pšeničné 12% Podklášterní pivovar, Variant Plus, s.r.o., Třebíč 4 4 6 2 2 1 19 3.
2 4 475 Slánská pšenka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 5 3 2 5 4 5 24 4.
2 6 477 Písař pšeničné pivo 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 7 5 3 4 5 3 27 5.
2 7 478 Pegas Pšeničné pivo 12% PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 6 6 5 7 6 6 36 6.
2 2 473 Celis White Brouwerij Van Steenberge, Lindenlaan 25- B- 9940 Ertvelde 3 7 7 6 7 7 37 7.

D365 D484 D402 D113 D512 D350
3 2 480 Permon Pšeni čné 11% Systém NET Line s.r.o., Sokolov 4 2 1 3 3 1 14 1.
3 7 485 Matuška Weizenbock 16% Pivovar Matuška, Broumy 1 1 7 6 1 2 18 2.
3 1 479 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 2 3 6 7 2 3 23 3.
3 5 483 Erdinger Weissbier - světlé Privatbrauerei Erdinger Weissbrau, Erding (BRD) 3 4 5 2 5 5 24 4.
3 6 484 Zvíkovský Rarášek světlé pšeničné Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 6 6 3 1 7 6 29 5.
3 3 481 Auer Bier pšeničné (Holledauer Weisses) Schlossbrauerei Au - Hallertau (BRD) 5 5 4 5 4 7 30 6.
3 4 482 Lužický Hefe Weizen Bergquell Brauerei Löbau, Weststraße 7, D - 02708 Löbau/Sa. 7 7 2 4 6 4 30 7.

D235 D217 D247 D422 D374 D451
4 3 488 PRIMÁTOR Weizenbier PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 1 1 2 5 3 2 14 1.
4 7 492 Matuška Pšeni čné 13% Pivovar Matuška, Broumy 7 2 1 1 4 1 16 2.
4 1 486 Javořická pšeničná 12% Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 2 3 4 3 2 7 21 3.
4 2 487 Dobřanský Hospodář Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 5 7 3 2 1 5 23 4.
4 6 491 Sv. Norbert tmavé spec. 16% pšeničné Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 3 4 5 7 6 4 29 5.
4 5 490 Litovelský WIT Pivovar Litovel, a.s. 6 6 6 4 5 3 30 6.
4 4 489 Schneider Weisse Weisses Bräuhaus G. Schneider & Sohn 4 5 7 6 7 6 35 7.

Degustátor číslo
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

PŠENIČNÉ PIVO
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D374 D510 D325 D297 D172 D89

1 2 475 Slánská pšenka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 3 2 1 5 2 1 14 1.
1 1 469 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora a.s., Černá Hora 5 4 2 3 1 3 18 2.
1 7 479 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 6 1 5 1 3 3 19 3.
1 3 484 Zvíkovský Rarášek světlé pšeničné Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 4 3 3 6 5 5 26 4.
1 4 490 Litovelský WIT Pivovar Litovel, a.s. 7 6 4 4 4 2 27 5.
1 5 470 Bay Weiss Bay Brewing, Yokohama (JPN) 1 5 7 2 6 6 27 6.
1 6 473 Celis White Brouwerij Van Steenberge, Lindenlaan 25- B- 9940 Ertvelde 2 7 6 7 7 7 36 7.

D461 D247 D384 D365 D484 D478
2 5 491 Sv. Norbert tmavé spec. 16% pšeni čné Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 4 1 3 1 1 1 11 1.
2 1 486 Javo řická pšeni čná 12% Kozlí ček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 2 2 1 3 2 2 12 2.
2 4 482 Lužický Hefe Weizen Bergquell Brauerei Löbau, Weststraße 7, D - 02708 Löbau/Sa. 3 5 2 2 6 5 23 3.
2 3 478 Pegas Pšeničné pivo 12% PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 5 3 4 6 4 3 25 4.
2 6 471 Weizen Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 1 4 6 4 5 6 26 5.
2 2 468 Staročeské bílé pšeničné 12% Domácí pivovárek Velký Rybník 6 6 5 5 3 4 29 6.

D251 D177 D451 D113 D518 D217
3 1 474 Kaplan Pšeni čné 12% Podklášterní pivovar, Variant Plus, s.r.o., T řebíč 3 1 2 1 2 1 10 1.
3 4 477 Písař pšeni čné pivo 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dv ůr Plzeň 1 6 3 2 1 3 16 2.
3 5 481 Auer Bier pšeničné (Holledauer Weisses) Schlossbrauerei Au - Hallertau (BRD) 5 3 1 3 4 2 18 3.
3 3 487 Dobřanský Hospodář Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 2 2 4 4 5 4 21 4.
3 6 489 Schneider Weisse Weisses Bräuhaus G. Schneider & Sohn 4 4 5 5 3 6 27 5.
3 2 483 Erdinger Weissbier - světlé Privatbrauerei Erdinger Weissbrau, Erding (BRD) 6 5 6 6 6 5 34 6.

Degustátor číslo
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

PŠENIČNÉ PIVO
SEMIFINÁLE + OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D512 D217 D113 D365 D478 D170

1 1 467 Schöfferhofer Weizen Schöfferhofer Radeberg Group  KG, Frankfurt am Main 3 1 7 2 2 1 16 1.
1 7 472 Baltika №8 Wheat beer JSC Baltika Breweries, St Petersburg (R US) 4 3 5 1 1 4 18 2.
1 2 476 Chlumecký Vít Pivovar Vysoký Chlumec, a.s. 6 2 4 6 3 2 23 3.
1 3 469 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora a.s., Černá Hora 2 7 1 3 7 7 27 4.
1 4 486 Javořická pšeničná 12% Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 5 4 2 4 6 6 27 5.
1 6 466 Edelweiss Weissbier Hefetrüb Brau Union Österreich, Linz 7 6 3 5 4 3 28 6.
1 5 477 Písař pšeničné pivo 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 1 5 6 7 5 5 29 7.

D247 D189 D451 D461 D297 D89
2 5 492 Matuška Pšeni čné 13% Pivovar Matuška, Broumy 4 4 2 1 3 1 15 1.
2 1 485 Matuška Weizenbock 16% Pivovar Matuška, Broumy 1 5 1 2 6 4 19 2.
2 6 474 Kaplan Pšeni čné 12% Podklášterní pivovar, Variant Plus, s.r.o., T řebíč 5 1 3 5 2 3 19 3.
2 7 488 PRIMÁTOR Weizenbier PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 2 2 5 4 7 5 25 4.
2 3 475 Slánská pšenka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 3 6 6 6 1 7 29 5.
2 2 491 Sv. Norbert tmavé spec. 16% pšeničné Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 7 7 7 3 4 2 30 6.
2 4 480 Permon Pšeničné 11% Systém NET Line s.r.o., Sokolov 6 3 4 7 5 6 31 7.

D374 D349 D211 D247 D479 D102
1 opr 4 475 Slánská pšenka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 1 2 5 1 4 1 14 1.
1 opr 3 477 Písař pšeničné pivo 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 3 3 1 5 1 5 18 2.
1 opr 5 486 Javořická pšeničná 12% Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 4 4 4 2 2 2 18 3.
1 opr 1 476 Chlumecký Vít Pivovar Vysoký Chlumec, a.s. 2 5 3 3 3 3 19 4.
1 opr 2 480 Permon Pšeničné 11% Systém NET Line s.r.o., Sokolov 5 1 2 4 5 4 21 5.

D514 D243 D147 D451 D520 D89
2 opr 1 491 Sv. Norbert tmavé spec. 16% pšeni čné Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 1 1 1 4 3 2 12 1.
2 opr 3 488 PRIMÁTOR Weizenbier PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 3 2 2 2 1 3 13 2.
2 opr 2 469 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora a.s., Černá Hora 2 3 3 3 2 4 17 3.
2 opr 4 466 Edelweiss Weissbier Hefetrüb Brau Union Österreich, Linz 4 4 4 1 4 1 18 4.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

PŠENIČNÉ PIVO
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D478 D160 D235 D365 D374 D251

1 1 491 Sv. Norbert tmavé spec. 16% pšeničné Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 1 1 3 1 2 2 10 1.
1 2 467 Schöfferhofer Weizen Schöfferhofer Radeberg Group KG, Frankfurt am Main 3 3 5 5 7 3 26 2.
1 3 485 Matuška Weizenbock 16% Pivovar Matuška, Broumy 2 2 1 2 1 1 9 3.
1 4 475 Slánská pšenka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 6 7 4 4 4 4 29 4.
1 5 472 Baltika №8 Wheat beer JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 7 4 7 6 6 6 36 5.
1 6 492 Matuška Pšeničné 13% Pivovar Matuška, Broumy 5 6 6 3 5 5 30 6.
1 7 474 Kaplan Pšeničné 12% Podklášterní pivovar, Variant Plus, s.r.o., Třebíč 4 5 2 7 3 7 28 7.

D247 D461 D170 D172 D514 D451
2 1 474 Kaplan Pšeničné 12% Podklášterní pivovar, Variant Plus, s.r.o., Třebíč 4 2 2 3 6 1 18 1.
2 2 492 Matuška Pšeničné 13% Pivovar Matuška, Broumy 3 4 3 1 3 3 17 2.
2 3 472 Baltika №8 Wheat beer JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 6 3 4 7 4 7 31 3.
2 4 475 Slánská pšenka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 2 6 7 4 7 5 31 4.
2 5 485 Matuška Weizenbock 16% Pivovar Matuška, Broumy 1 1 1 2 1 2 8 5.
2 6 467 Schöfferhofer Weizen Schöfferhofer Radeberg Group KG, Frankfurt am Main 5 7 5 6 5 4 32 6.
2 7 491 Sv. Norbert tmavé spec. 16% pšeničné Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 7 5 6 3 2 6 29 7.

SUMA 5 485 Matuška Weizenbock 16% Pivovar Matuška, Broumy 3 3 2 4 2 3 17 1.
SUMA 7 491 Sv. Norbert tmavé spec. 16% pšeni čné Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 8 6 9 4 4 8 39 2.
SUMA 1 474 Kaplan Pšeni čné 12% Podklášterní pivovar, Variant Plus, s.r.o., T řebíč 8 7 4 10 9 8 46 3.
SUMA 2 492 Matuška Pšeničné 13% Pivovar Matuška, Broumy 8 10 9 4 8 8 47 4.
SUMA 6 467 Schöfferhofer Weizen Schöfferhofer Radeberg Group KG, Frankfurt am Main 8 10 10 11 12 7 58 5.
SUMA 4 475 Slánská pšenka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 8 13 11 8 11 9 60 6.
SUMA 3 472 Baltika №8 Wheat beer JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 13 7 11 13 10 13 67 7.
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